
Pædagogisk leder til Børnehusene i Hårslev, Distrikt
Havrehed

Tiltrædelse: 1. april 2025
Brænder du for at gøre en forskel for børn, medarbejdere og forældre? Er du engageret i at skabe
trygge og inkluderende fællesskaber og bidrage til den pædagogiske udvikling?
Så er du måske vores nye pædagogiske leder til Børnehusene i Hårslev.
Hvem er du?
Vi søger en leder, der:

leder med en synlig, delegerende og anerkendende tilgang●

brænder for personale- og pædagogisk ledelse – gerne med specialpædagogisk erfaring eller

kendskab til metoder som Tegn til Tale, Go Talk Now, TEACCH, PECS mv.

●

har stærke kommunikative evner og lytter aktivt●

kan implementere pædagogiske processer ved at gå foran, bagved og ved siden af

medarbejderne

●

har erfaring med, eller mod på, ledelse og er åben for at tage en lederuddannelse●

arbejder databaseret for at sikre effektive og målrettede pædagogiske indsatser inden for

både almen- og specialområdet

●

trives i en dynamisk hverdag og kan samarbejde med ledelsen, forældre, kollegaer og

eksterne aktører

●

skaber følgeskab gennem stærke, relationelle kompetencer og handlekraft.●

Vi forventer, at du kan:

videreføre og styrke arbejdet med læringsmiljøer af høj kvalitet●

fremme samarbejdet på tværs af almen- og specialområdet samt samarbejdet med

Nordfynsskolen

●

lede og udvikle fokusområder som deltagelsesmuligheder for alle børn, neuroaffektiv

udviklingspsykologi, sproglig udvikling, og pædagogiske læreplaner

●

sikre trivsel og udvikling for både børn og medarbejdere.●

Vi tilbyder:

et trygt og tæt ledelsesfællesskab i distriktet●

onboardingprogram for nye ledere●

kollegial sparring og refleksion i ledelsesgrupper på tværs af distrikter og kommunen●

en arbejdsplads med fokus på psykologisk tryghed●

en engageret personalegruppe med høj faglighed.●

Om Børnehusene i Hårslev:
Børnehusene i Hårslev består af:

et lille, alment dagtilbud for børn i alderen 3-6 år●

Galaksen §4-tilbud●

Nordlyset 3-6 år §32-tilbud.●

Vi er beliggende i sammenhæng med Nordfynsskolen og er en del af distrikt Havrehed, der også
inkluderer Børnehuset Adamsminde, Børnehuset Veflinge, Børnehuset Kernen samt de lokale
dagplejere. Vi samarbejder tæt med de lokale skoler og vægter inkluderende fællesskaber,
anerkendende relationer og et nært forældresamarbejde.
Vores dagligdag er præget af planlagte aktiviteter, leg og samspil i mindre grupper. Vi arbejder med
udgangspunkt i Nordfyns Kommunes børnesyn:
"Det enkelte barn har meninger og tanker, der er betydningsfulde. Barnet har potentiale til at tænke
og lysten til at kommunikere med og forstå sin omverden. Barnet er en selvstændig, medskabende
og kompetent aktør i eget liv, der skal udvikle og udfolde sig selv i fællesskab med andre."
Vil du vide mere?
Kontakt os gerne for yderligere oplysninger om stillingen. 
Henvendelse til:
Dagtilbudsleder Gitte Kristensen på tlf.: 22 93 81 41. Hvis jeg ikke svarer, er du velkommen til at
sende en SMS og du vil blive kontaktet.
Ansøgningsfrist:
Vi glæder os til at modtage din ansøgning vedhæftet CV, uddannelsesbevis og andre relevante



dokumenter senest søndag den 16. februar 2025.
Samtaler afholdes i uge 9, 2025.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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